REQUERIMENTO N°.059/2013

  Os vereadores que abaixo subscrevem requerem que após
tramitação regimental seja encaminhada a matéria assinalada a seguir
discriminada. Solicite a Senhora Prefeita Municipal que seja feito, COM
URGÊNCIA, dois quebra-molas na Rua Coronel Américo Ladeira.

  JUSTIFICATIVA:A referida rua é uma das mais
movimentadas e longas de nossa cidade, e é comum veículos trafegarem
em alta velocidade pela mesma. É muito importante lembrar que essa rua é
muito utilizada por crianças e adolescentes que estudam no CAIC e
Raulino Pacheco.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2013

Guilherme de Souza Nogueira

Vinicius Carvalho de Araujo

Carlos Alberto do Carmo Mattos

Sebastião José Esperança

Dulcimar Prata Marques